
85008070

68887019

85008071

249€

399€

298€
577mm

727mm

565mm

565mm

120mm

120mm

Per maggiori informazioni contatta il tuo referente commerciale oppure recati nel punto vendita più vicino a te

Le promozioni sono riservate ai professionisti del settore; i prezzi si intendono netti ed IVA esclusa; Le condizioni extra non sono cumulabili a quelle già esistenti; Le condizioni promozionali non sono 
applicabili a particolari condizioni di vendita; Le promozioni sono valide fino ad esaurimento scorte; I prezzi, le caratteristiche e le immagini possono variare senza preavviso a causa di errori tipografici o omissioni. 

Per maggiori informazioni contatta il tuo referente commerciale oppure recati nel punto vendita più vicino a te

VALIDA FINO AL 30 APRILE 2025
(salvo esaurimento scorte)

Le promozioni sono riservate ai professionisti del settore; i prezzi si intendono netti ed IVA esclusa; Le condizioni extra non sono cumulabili a quelle già esistenti; Le condizioni promozionali non sono 
applicabili a particolari condizioni di vendita; Le promozioni sono valide fino ad esaurimento scorte; I prezzi, le caratteristiche e le immagini possono variare senza preavviso a causa di errori tipografici o omissioni. 

PROMO

OFFERTA

SVOLGIBOBINA
Articolo

Articolo

Lunghezza Altezza Profondità Netto cad

Netto cad

Strutture robuste con portata di 200kg

Non necessitano manutenzione

Stabilità più sicura grazie ai piedini 
    in gomma antirumore

Rulli di appoggio facilmente regolabili 
   con 3 diverse posizioni

• Portata max 500kg
• Facile da usare
• Facile da trasportare
• Ingombro ridotto
• Evita l’utilizzo di cavalletti pesanti
• Evita l’utilizzo dei muletti
• Perno di centraggio rimovibile
• Base munita di gommini anti slittamento

Accessoriabili con set di ruote girevoli


